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Magyar
Tancmiiveészeti
Egyetem

JEGYZOKONYV
a Szenatus 2022. marcius 29-én - elektronikus szavazas utjan — hozott déntéserdl

Az Egyetem rektora az intézményi Szervezeti és Mukddési Szabalyzat 61. §-a (3)
bekezdésének ¢) pontja alapjan 2022. marcius 25-én 12.57 6rai kezdettel elektronikus
szavazast kezdeményezett az alabbi napirendi pont tekintetében:

1. A Magyar TancmUivészeti Egyetem 2022. évi Kdzbeszerzési tervének elfogadasa

A szavazasra jogosult szenatusi tagok szama 14 6

A szavazatok leadasi hatarideje 2022. marcius 29., 16.00 éra volt.

A szavazatokat a szavazasra jogosult szenatusi tagok e-mailben kildték meg a Szenéatus
titkaranak e-mail cimére, mely szavazatok a napirendi pontot egyhangulag tamogattak.

Az érvényesen leadott szavazatok szam: 14.

Az eléterjesztés tekintetében minden Szenatusi tag adott le szavazatot.
Tekintettel arra, hogy a szavazasra jogosultak tdbb, mint 60%-a leadta szavazatat, a szavazas
érvényesnek tekintheté. Valamennyi leadott szavazat tamogatta az eléterjesztést, azaz a

szavazas eredményes volt.

A leadott szavazatok tartaima, idépontja, szenatusi tag e-mail cime:

Fodorné Molnar Marta igen 2022. marcius 25. | 14:55 molnar.marta@mte.eu

Barna Marton igen 2022. marcius 25. | 18:49 barna.marton@mte.eu
Agoston-Vas Ottilia igen 2022. marcius 25. | 16:05 agoston.vas.ottilia@mte.eu
Barna Ménika igen 2022. marcius 25. | 156:36 barna.monika@mte.eu
Brieber Eva igen 2022. marcius 25. | 19:14 brieber.eva@mte.eu

Csillag Pal igen 2022. marcius 25. 16:11 csillag.pal@mte.eu

Kulcsar Noémi igen 2022. marcius 25. | 18:02 kulcsar.noemi@mte.eu
Kuruczné Teszter Nelli igen 2022. marcius 28. | 09:12 teszter.nelli@mte.eu

Dr. Macher Szilard igen 2022. marcius 25. | 14:31 macher.szilard@mte.eu
Szurmayné Hortobagyi Gyéngyvér | igen 2022. marcius 26. | 8:33 hortobagyi.gyongyver@mte.eu
Maurer Milan igen 2022. marcius 26. 11:52 maurermilan@gmail.com
Rostas Manka igen 2022. marcius 25. 13:23 mankarostas@gmail.com
Malits Andras igen 2022. marcius 26. 11:30 malits.andris0805@gmail.com
Horvath Léna igen 2022. marcius 26. | 9:50 hlena02002@gmail.com
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